
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2000 M. BIRŽELIO 27 D. 

ĮSAKYMO NR. 258 „DĖL MEDŽIOKLĖS LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. spalio 15 d. Nr. D1-610 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos 

Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“: 

 1. Pakeičiu 28 punkto šeštąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Medžioklės plotų naudotojai, sumedžioję vilką, prieš pradedant sumedžioto gyvūno 

dorojimą arba prieš išvykstant iš medžioklės plotų vieneto, kuriame buvo medžiojama, turi apie 

vilko sumedžiojimą telefonu 8(5) 273 2995 informuoti AAD ir ne vėliau kaip per 12 valandų 

pateikti Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai prie Aplinkos ministerijos (toliau – tarnyba) 

Medžioklės taisyklių 3 priede nurodytą informaciją elektronine forma, prieiga prie kurios 

skelbiama tarnybos tinklalapio http://vstt.lrv.lt rubrikos „Biologinės įvairovės apsauga“ skiltyje 

„Žvėrių apskaita“. Medžioklės plotų naudotojas privalo užtikrinti, kad būtų paimti sumedžioto 

vilko mėginiai, skirti tolesniems sumedžioto vilko amžiaus, genetiniams ir produktyvumo 

tyrimams, ir išsaugoti, kol juos iš sumedžiojusio asmens paims tarnybos įgaliotas atstovas. 

Mėginiai paimami, saugomi, minėtam atstovui perduodami pagal Medžioklės taisyklių 9 priedą“. 

2. Pakeičiu 33 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„33. Kasmet iki balandžio 5 d. medžioklės plotų naudotojai Komisijai turi pateikti nustatytos 

formos prašymą dėl sumedžiojimo limitų nustatymo (4 priedas). Kai leidimas naudoti 

medžiojamųjų gyvūnų išteklius medžioklės plotų vienete buvo išduotas po balandžio 5 d., 

prašymas dėl sumedžiojimo limitų nustatymo turi būti pateikiamas tik gavus leidimą naudoti 

medžiojamųjų gyvūnų išteklius medžioklės plotų vienete. Jei medžioklės plotų vienetas įsiterpia į 

daugiau kaip vienos savivaldybės teritoriją, prašymas dėl sumedžiojimo limitų nustatymo 

pateikiamas tos savivaldybės Komisijai, kurios teritorijoje yra didesnė konkretaus medžioklės 

plotų vieneto dalis. Prašyme medžioklės plotų naudotojai turi nurodyti:“ 

3. Pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 

  

  

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

Medžioklės Lietuvos Respublikos 

teritorijoje taisyklių 

3 priedas 

 

 

(Pranešimo pavyzdinė forma) 

 

 

_______________________________________________________________ 
(Medžioklės plotų naudotojo pavadinimas) 

 

 

 

 

 

PRANEŠIMAS APIE SUMEDŽIOTĄ VILKĄ 

______________ 
(Data) 

 

 

 

Pranešame, kad 20     m. ____________________d. ______val. ___________________  

savivaldybėje___________________ sen. _______________________ miško __________ kv.  

________________________________________________________________________ 
(sumedžiojimo vietos koordinates WGS formatu pagal Globalaus pozicionavimo (GPS) sistemą) 

medžiotojas _________________________________________ sumedžiojo vilką. 
(vardo raidė, pavardė) 

 

Informacija apie sumedžiotą vilką: 

1. Vilko sumedžiojimo būdas (varant, tykojant, su vėliavėlėmis, kita________________). 
(kas netinka – išbraukti) 

2. Apytikslis amžius (jauniklis/suaugęs). 
(kas netinka – išbraukti) 

3. Lytis (patinas, patelė). 
(kas nereikalinga - išbraukti) 

4. Išoriniai požymiai: 

Oda/kailis pažeisti niežų (taip, ne), 
(kas nereikalinga - išbraukti) 

kiti aiškiai matomi fiziniai defektai_____________________________________________. 

 

5. Informacija apie vilkų grupę, iš kurios individas buvo sumedžiotas (jeigu žinoma): 

sumedžiotas individas priklausė vilkų grupei, kurioje iš viso buvo _____ vilkų, 

iš jų ____ suaugusių vilkų ir ____ jauniklių vilkų. 

 

________________ __________________________________ 
(Parašas)  (Vardo raidė, pavardė) 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d.
įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos
teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-10-15 Nr. D1-610
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Mažeika, Ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS MAŽEIKA, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-15 16:14:51
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 - 2022-04-09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.57

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-10-25)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=65212483ef4a11e99ab7ff5
a9ea34fcc

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-10-25 01:27:41 TAIS


